

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 30.08 do 5.09.2022

PRZEKĄSKI DO PLECAKA



Paluszki
LAJKONIK
150 - 200 g
różne rodzaje

279
opak.

1,40 - 1,86/100 g



Wafelek
WW WEDEL
47 g
3 rodzaje

159
szt.

3,38/100 g



Baton
BA! BAKALLAND
40 g
2 rodzaje

229
szt.

5,73/100 g



Rogal
7 DAYS
110 g, różne rodzaje

225
szt.

4,50 zł/cena za 2 szt., 2,05/koszt 100
g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 2,99, 2,72/100 g



Ciastka,
wafle,
herbatniki
MILKA
132 - 184 g
różne rodzaje

659
opak.

3,58 - 4,99/100 g



Woda
mineralna
NAŁĘCZOWIANKA
JUNIOR
0,5 l

149
szt.

2,98/l



Sok,
nektar
FORTUNA
0,3 l
różne rodzaje

159
szt.

5,30/l



Żelki
HARIBO
170 g
2 rodzaje

799
opak.

4,70/100 g



Kawa
NESCAFÉ
CLASSIC
200 g

1999
opak.

10,00/100 g



Herbata
ekspresowa czarna
TETLEY
1,5 g x 100 torebek

899
opak.

5,99/100 g



Napój
Hortex
0,5 l
różne rodzaje

200
szt.

kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 4,00/koszt 1 l przy
zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem
- 2,49, 4,98/l



Napój
gazowany
COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
2 x 1,5 l
różne rodzaje

999
2-pak

3,33/l

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

to gwarancja:

- niskich cen
- szerokiej oferty produktów
- atrakcyjnych promocji
- miłej obsługi



Sos
do potraw
DAWTONA
550 g
różne rodzaje

4⁹⁹
szt.

9,07/kg



Olej
uniwersalny
KUJAWSKI
1 l

12⁴⁹
szt.



Ketchup
PUDLISZKI
700 g
2 rodzaje

6⁹⁹
szt.

9,99/kg



Syrop
OWOCOWA
SPIŻARNIA
0,68 l
różne rodzaje

6⁹⁹
szt.

10,28/l



Masło ekstra
POLSKIE
200 g

6⁹⁹
szt.

3,50/100 g



Margaryna
SMAKOWITA
450 g

4⁴⁹
szt.

9,98/kg



Mleko UHT
TWÓJ KUBEK
MLEKOVITA
1 l
zaw. tł. 3,2%
- 3,59 zł

3⁴⁹
szt.

1,25/100 g



Płatki
owsiane
HALINA
400 g
3 rodzaje

2⁸⁹
opak.

7,23/kg



Ryż biały
MELVIT
4 x 100 g

4⁹⁹
opak.

1,25/100 g



Makaron
LUBELLA
400 - 500 g
4 rodzaje

4⁴⁹
opak.

8,98 - 11,23/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo*
ŻUBR
0,5 l
butelka
zwrotna

**W ZESTAWIE
TANIEJ
2⁵⁰**
kupując 2 szt.

5,00 zł/cena za 2 szt., 5,00/koszt 1 l przy
zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem
- 2,69, 5,38/l



Piwo*
GARAGE
0,4 l
butelka
bezzwrotna
4 rodzaje

4⁴⁹
szt.

11,23/l



Piwo*
WARKA
4 x 0,5 l
puszka
cena
za 4-pak

12⁵⁹
4-pak

6,30/l



Piwo*
TYSKIE
GRONIE
4 x 0,5 l
puszka
cena
za 4-pak

11⁹⁹
4-pak

6,00/l

Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 • Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A • Warszawa, ul. Murmańska 1A, lok. U1 • Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 • Warszawa, ul. Spisaka 60 • Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 • Warszawa, ul. Szanajcy 18, lok. 44 • Warszawa, ul. Świdowska 113 • Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.